
 

 

COMUNE DI VICENZA 

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 
 

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 
 

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 
CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241 

 
P.G.N. vedi riquadro a lato Vicenza, data del protocollo             
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEL servizio di supporto socio-educativo a favore dei beneficiari 
di misure di contrasto alla povertà – Ambito Territoriale Sociale VEN-06_Vicenza a valersi sulla 
Quota Servizi del Fondo Povertà – Periodo 01/01/2023-31/12/2024.  Determina di aggiudicazione 
n. 3150 del 30/12/2022 - CIG 9404005E69 CUP B99J21020670001 

 
OGGETTO: Affidamento del servizio di supporto socio-educativo a favore dei beneficiari di misure 
di contrasto alla povertà – Ambito Territoriale Sociale VEN-06_Vicenza a valersi sulla Quota Servizi 
del Fondo Povertà 
 
MODALITA’ DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lettera b) del 
Decreto Legge n. 76/2020, conv. con modificazioni nella l. 120/2020 e del Decreto Legislativo n. 
50/2016 mediante RDO sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione indetta in 
esecuzione della determina a contrarre n. 515 del 15/03/2021del Comune di Vicenza; 
 
IMPORTO DEL SERVIZIO:  € 176.194,20 (iva inclusa). 
 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determina n. 3150 del 30/12/2022; 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base 
del miglior rapporto qualità/prezzo, come previsto dall’art. 95, co. 3, lett. a) del D. Lgs. 50/2016; 
 
NR. OFFERTE PRESENTATE: 1; 
 
NR. OFFERTE AMMESSE: 1; 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: La Casetta Soc. Coop. Sociale a rl, con sede in Via Roma, 147 - 36030 
– Caldogno (VI) P.IVA 02023460245; 
 
OFFERTA PRESENTATA:  € 167.804,00 (IVA ESCLUSA) 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Paola Baglioni. 
 

  
 

Il Dirigente 
Servizi Sociali 

Dott.ssa Micaela Castagnaro 
(documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 
 

Ref. Pratica.: Paola Baglioni 
tel: 0444- 222580 

e-mail: pbaglioni@comune.vicenza.it 

COMUNE  DI  VICENZA 

Settore Servizi Sociali  
Contrà Busato 19 

COMUNE  DI  VICENZA 
Servizi Sociali - Contrà Busato, 19 

Tel.0444/222520 - 0444/222532 - www.comune.vicenza.it 
e.mail: segreteriadirezioneservizisociali@comune.vicenza.it  - PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
2
3
0
0
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
5
/
0
1
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O


